
LV    LV 

 

 
EIROPAS 
KOMISIJA 

Briselē, 12.8.2013  
C(2013) 5126 final 

  

KOMISIJAS ĪSTENOŠANAS LĒMUMS 

(12.8.2013), 

ar ko apstiprina programmas biškopības produktu ražošanas un tirdzniecības 
uzlabošanai, ko dalībvalstis iesniegušas saskaņā ar Padomes Regulu (EK) Nr. 1234/2007, 

un nosaka Savienības ieguldījumu šajās programmās 

 



LV 2   LV 

KOMISIJAS ĪSTENOŠANAS LĒMUMS 

(12.8.2013), 

ar ko apstiprina programmas biškopības produktu ražošanas un tirdzniecības 
uzlabošanai, ko dalībvalstis iesniegušas saskaņā ar Padomes Regulu (EK) Nr. 1234/2007, 

un nosaka Savienības ieguldījumu šajās programmās 

EIROPAS KOMISIJA, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, 

ņemot vērā Padomes 2007. gada 22. oktobra Regulu (EK) Nr. 1234/2007, ar ko izveido 
lauksaimniecības tirgu kopīgu organizāciju un paredz īpašus noteikumus dažiem 
lauksaimniecības produktiem (Vienotā TKO regula)1, un jo īpaši tās 109. pantu saistībā ar tās 
4. pantu, 

tā kā: 

(1) Saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 1234/2007 109. pantu 28 dalībvalstis nosūtīja Komisijai 
savas trīsgadu programmas biškopības produktu ražošanai un tirdzniecībai attiecībā uz 
2014., 2015. un 2016. biškopības gadu kopā ar pētījumiem par to biškopības nozares 
struktūru. 

(2) Minētās 28 programmas atbilst Regulas (EK) Nr. 1234/2007 mērķiem, un tajās ir 
iekļauta informācija, kas prasīta 1. pantā Komisijas 2004. gada 29. aprīļa Regulā (EK) 
Nr. 917/2004 par sīki izstrādātiem noteikumiem, lai īstenotu Padomes Regulu (EK) 
Nr. 797/2004 par pasākumiem, lai uzlabotu biškopības produktu ražošanas un 
tirdzniecības vispārējos nosacījumus2. 

(3) Savienības ieguldījumu katrā valsts programmā nosaka saskaņā ar Regulas (EK) 
Nr. 1234/2007 108. pantu un Regulas (EK) Nr. 917/2004 3. pantu. 

(4) Šajā lēmumā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Lauksaimniecības tirgu kopīgās 
organizācijas pārvaldības komitejas atzinumu,  

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.  

1. pants 
Ar šo apstiprina Beļģijas, Bulgārijas, Čehijas, Dānijas, Vācijas, Igaunijas, Īrijas, Grieķijas, 
Spānijas, Francijas, Itālijas, Kipras, Horvātijas, Latvijas, Lietuvas, Luksemburgas, Ungārijas, 
Maltas, Nīderlandes, Austrijas, Polijas, Portugāles, Rumānijas, Slovēnijas, Slovākijas, 
Somijas, Zviedrijas un Apvienotās Karalistes iesniegtās biškopības produktu ražošanas un 
tirdzniecības programmas. 

                                                 
1 OV L 299, 16.11.2007., 1. lpp. 
2 OV L 163, 30.4.2004., 83. lpp. 



LV 3   LV 

2. pants 
Savienības ieguldījums valstu biškopības programmās, kas minēts 1. pantā, tiek ierobežots 
līdz maksimālajām summām, kā noteikts pielikumā attiecīgi 2014., 2015. un 2016. biškopības 
gadam. 

Šis lēmums ir adresēts dalībvalstīm. 

Briselē, 12.8.2013 

 Komisijas vārdā – 
 Dacian CIOLOŞ 
 Komisijas loceklis 

 

  



 

LV 4   LV 

PIELIKUMS: Savienības ieguldījums valstu biškopības programmās attiecībā uz 2014., 2015. un 2016. biškopības gadu  
Savienības ieguldījums 2014. biškopības 

gadam 
Savienības ieguldījums 2015. biškopības 

gadam 
Savienības ieguldījums 2016. biškopības 

gadam 
 

EUR EUR EUR 
Beļģija 232 420 232 463 232 178 

Bulgārija 1 134 101 1 134 312 1 132 919 
Čehijas Republika 1 165 776 1 165 992 1 164 560 

Dānija 168 949 171 162 179 323 
Vācija 1 533 581 1 533 866 1 531 982 

Igaunija 82 800 82 800 82 800 
Īrija 33 871 33 878 33 836 

Grieķija 2 825 000 2 825 000 2 850 000 
Spānija 5 302 305 5 303 289 5 296 775 
Francija 3 527 263 3 527 918 3 523 585 
Horvātija 1 060 725 1 060 922 1 059 619 

Itālija 2 839 003 2 839 530 2 836 042 
Kipra 96 920 96 938 96 819 

Latvija 180 677 180 711 180 489 
Lietuva 312 557 312 615 312 231 

Luksemburga 16 826 16 829 16 808 
Ungārija 2 347 032 2 347 467 2 344 584 

Malta 6 774 6 776 6 767 
Nīderlande 165 131 157 375 160 895 

Austrija 811 713 811 863 810 866 
Polija 2 761 211 2 761 724 2 758 332 

Portugāle 1 222 022 1 222 249 1 220 748 
Rumānija 3 341 845 3 342 465 3 338 360 
Slovēnija 360 057 360 124 359 681 
Slovākija 549 483 549 585 548 910 
Somija 107 801 107 821 107 689 

Zviedrija 323 404 323 464 323 067 
Apvienotā Karaliste 590 752 590 862 590 136 

ES-28 33 100 000 33 100 000 33 100 000 

 


